
11. ročník 2009 / 2010 

strana 1 z 6 

 

 

„Koeficient stáří“ 

 

 

Jednotlivci 

 
Jméno Rok narození let koeficient 

Adámek Milan 1964 45 100,00% 

Smažák Radim 1966 43 104,44% 

Zálešák Antonín 1966 43 104,44% 

Sohr Vladan 1970 39 113,33% 

Svoboda Jindřich 1971 38 115,55% 

Zálešák Miroslav 1971 38 115,55% 

Nohejl Rudolf 1973 36 120,00% 

Furiš Pavel 1974 35 122,22% 

Miga Michal 1981 28 137,77% 

Chlup Jaroslav 1986 23 148,88% 

Mareš Jiří 1986 23 148,88% 

Smažák David 1992 17 162,22% 

 

 

 

Družstva 

 

 

 
Jméno Součet let koeficient 

Miga Michal 116 100,00% 

Zálešák Antonín 116 100,00% 

Svoboda Jindřich 113 106,66% 

Mareš Jiří 63 217,77% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. ročník 2009 / 2010 

strana 2 z 6 

 

 

 

Výsledková listina prvního hracího dne 

 
Místo :  Moravský Beroun - Slovan  

Datum : 14.11.2009   SO  v  8:00 

 

1. disciplína – Nohejbal 

Hodnocení : Družstva 

Pravidla : Hrají 3-členná družstva, každý s každým na dva vítězné sety. Nehraje se na 

ztráty, set je na 15 bodů a je nutné vyhrát o dva body. Při hře platí speciální 

pravidla pro hru v tělocvičně – dotyk stropu či stěn je „špatný“ bod atd. Do 

celkových výsledků se počítá každý vyhraný set za jeden bod. Při rovnosti 

bodů rozhoduje vzájemný zápas, poté rozdíl skóre. 

 

 

 

Výsledková tabulka – NOHEJBAL 

 

 

  

A B C D POČET 
BODŮ 

Mareš Zálešák Miga Svoboda 

A Mareš 

   11 15 0 15 11 1 5 15 0 

3    15 13 1 14 16 0 5 15 0 

   15 12 1 7 15 0    

B Zálešák 

15 11 1    5 15 0 10 15 0 

1 13 15 0    6 15 0 5 15 0 

12 15 0          

C Miga 

11 15 0 15 5 1    11 15 0 

4 16 14 1 15 6 1    10 15 0 

15 7 1          

D Svoboda 

15 5 1 15 10 1 15 11 1    

6 15 5 1 15 5 1 15 10 1    

             

 



11. ročník 2009 / 2010 

strana 3 z 6 

 

 

Bodování družstev 

 

 

Umístění Družstvo Body za disc. % 

1. Svoboda Jindřich 6 100,00% 

2. Miga Michal 4 115,00% 

3. Mareš Jiří 3 130,00% 

4. Zálešák Antonín 1 145,00% 

 

 

 
 

 

2. disciplína – Hody na koš 

Hodnocení : Jednotlivci 

Pravidla : Každý účastník bude mít čtyři pokusy z předem označených pěti bodů na kruhu 

šestky – tzn. 20 hodů. Bodování – střed 1 bod, 2 krajní po 2 bodech, 2 

vzdálenější kraje po 3 bodech.  

 

 

 

 
Bodování družstev 

 

 

Umístění Družstvo Body za disc. % 

1. Zálešák Antonín 42 100,00% 

2. Svoboda Jindřich 38 114,81% 

3. Miga Michal 24 166,66% 

3. Mareš Jiří 24 166,66% 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. ročník 2009 / 2010 

strana 4 z 6 

 

 

Výsledková tabulka – HODY NA KOŠ 

 
 

Poř. Jméno Součet hodů % 

1 Zálešák Antonín 27 100,00% 

2 Sohr Vladan 18 133,33% 

3 Mareš Jiří 16 140,74% 

4 Svoboda Jindřich 12 155,55% 

5 Adámek Milan 10 162,96% 

6 Miga Michal 9 166,66% 

7 Nohejl Rudolf 8 170,37% 

7 Furiš Pavel 8 170,37% 

9 Zálešák Miroslav 7 174,07% 

10 Chlup Jaroslav 6 177,77% 

11 Smažák Radim 5 181,48% 

12 Smažák David 2 192,59% 

 
 

 

 

 

 

3.disciplína – Šipky 

Hodnocení : Jednotlivci 

Pravidla : Hraje se hra s názvem „Cu2 – Hi“. Hráči se střídají po 3 odházených šipkách a 

hrají 7 kol. Po 7 kolech – tzn. 21 hodů se zapíše celkový výsledek. Hra se 

opakuje 3x a hodnotí se součet dvou nejlepších kol. Při rovnosti bodů 

rozhoduje lepší kolo. Žádný hod se nesmí opakovat – šipka, která mine terč, se 

již nesmí použít. 

 

 

 

Bodování družstev 

 

 

Umístění Družstvo Body za disc. % 

1. Miga Michal 2007 100,00% 

2. Mareš Jiří 2001 100,78% 

3. Svoboda Jindřich 1974 104,33% 

4. Zálešák Antonín 1772 130,88% 

 

 

 



11. ročník 2009 / 2010 

strana 5 z 6 

 

 

 

 

 

Výsledková tabulka – ŠIPKY 

 

 

 

Poř. Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo 
Součet 

dvou nej. 
Body 

1 Adámek Milan 419 342 248 761 100,00% 

2 Chlup Jaroslav 387 328 333 720 105,38% 

3 Nohejl Rudolf 377 322 303 699 108,14% 

4 Smažák Radim 306 373 291 679 110,77% 

5 Smažák David 297 343 334 677 111,03% 

6 Svoboda Jindřich 239 324 343 667 112,35% 

7 Zálešák Antonín 302 322 312 634 116,68% 

8 Sohr Vladan 251 311 297 608 120,10% 

9 Mareš Jiří 342 262 230 604 120,63% 

10 Zálešák Miroslav 250 248 326 576 124,31% 

11 Miga Michal 265 243 302 567 125,49% 

12 Furiš Pavel 343 219 189 562 126,14% 

 

 

 

 

 

Celkové výsledky po třech disciplínách 

(nohejbal, hody na koš, šipky) 

 

 

Družstva 

 
Umístění Družstvo % za disc. prum. % Celkem % Rozdíl % 

1. Svoboda Jindřich 319,14% 106,38% 310,99% 0,00% 

2. Miga Michal 381,66% 127,22% 315,00% 4,01% 

3. Zálešák Antonín 375,88% 125,29% 330,88% 19,89% 

4. Mareš Jiří 397,44% 132,48% 448,55% 137,56% 

 

 

 



11. ročník 2009 / 2010 

strana 6 z 6 

 

 

 

Jednotlivci 

 

 
Poř. Jméno % za disc. prum. % Celkem % Rozdíl % 

1 Adámek Milan 377,96% 125,99% 315,00% 0,00% 

2 Zálešák Antonín 361,68% 120,56% 321,12% 6,12% 

3 Svoboda Jindřich 367,90% 122,63% 327,90% 12,90% 

4 Nohejl Rudolf 378,51% 126,17% 328,14% 13,14% 

5 Smažák Radim 407,25% 135,75% 330,21% 15,21% 

6 Sohr Vladan 353,43% 117,81% 333,43% 18,43% 

7 Miga Michal 407,15% 135,72% 378,26% 63,26% 

8 Chlup Jaroslav 413,15% 137,72% 384,26% 69,26% 

9 Zálešák Miroslav 443,38% 147,79% 384,86% 69,86% 

10 Furiš Pavel 441,51% 147,17% 393,36% 78,36% 

11 Mareš Jiří 391,37% 130,46% 399,51% 84,51% 

12 Smažák David 433,62% 144,54% 403,25% 88,25% 

 

 

 

Vysvětlivky: 

 
Body za disc.   - součet výsledů všech členů družstva za disciplínu 
% za disc. - součet % za všechny disciplíny 
prum %  - průměr % na jednu disciplínu 
Celkem % - konečná procenta s odečtem nejhorší disciplíny a koeficientem stáří 


